
ilililllllllilffi llillilillillllllillillllllililillililllll

TSKRPOOAzCKS

DODATEK č . 3
Ke SMLoUvĚ o DÍ Lo

''Cyklostezka Modřany _Zbras|av, č . akce 2950|23"

č í slo smloury obj ednatele: 3l1412400l37
č í slo smlourry zhotovitele: 024 14 - 02

uzavřené  podle $ 2586 a násl. zákona č í slo 8912012 Sb., obč anský zakoní k

I.
Smluvní  strany

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl. m' Prahyo a.s.
Řásnovka 77018, 110 00 Praha 1 _ Staré  Město
tČ o ozqqzsa
DIč : CZ0344'7286
zapsaná v obchodní m rej stří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059
Bankormí  spojení : PPF banka a.s.

č . ú .2023100003/ó000
Zastoupena : Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a

předsedou představenstva
prof. Ing. Kar1em Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou
představenstva
PhDr. Fi1ipem Hájkem, č lenem představenstva

Pří  podpisu Smlour.y a veš keých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva č lenové  představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden
musí  bý předsedou anebo mí stopředsedou představenstva. Při podpisu té to

Smlouly a její ch Dodatků  s hodnotou plnění  do 2 mil. Kč  je oprávněn
zastupovat objednatele v souladu s Maticí  odpovědnosti na zák1adě zmocnění
udělené ho představenstvem, Mgr. Jozef Sinč ak, MBA, generální  ředitel a
předseda představenstva, pověřený vedení m investič ní  sekce.

osoby zmocněné  kjednaní  ve věcech technických:
_ Ing. Michal Š vadlenka, vedoucí  oddělení  4150
- PeÍ r Zadraž il, technik pří prar'y a realizace cyklostaveb

2. Zhotovite]lz DoPRA\'T',{Í  A INŽENÝRSKÉ  PRoJEKTY s.r.o.
(zkr. DIPRO, spol. s r.o.)
Sí d1o: Modřanská I111387 ' 143 00 Praha 4
Provozovna a korespondenč ni adresa:

Na Záhonech 88412'7 ' 14I 00 Praha 4
zaps. v obch. rej stří ku u Městské ho soudu v Praze, spis. zn' C 18643
IČ o:48592722
DIČ  CZ48592722
Bankovní  spojení : Č eská spořitelna, pob. Modřany
č . ú č tl:: 697 27 339 l 0800
zastoupená: Ing' Ianem Ztzavým, jednatelem společ nosti

Strana 1



osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: Ing. Ian Zrzaý
- ve věcech techní ckých: Ing. Jan Diirr

il.
Předrnět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu s $ 2586 a násl. zákona é ' 89120Í 2 sb.'
obč anský zrákoní k (dále jen ,,obč anský zakoní k") tento dodatek č . 3 (dále jen ,,Dodatek") ke

Smlouvě o dí lo: ,,''Cyklostezka Modřany - Zbraslav' ě. akco 2950123'"'.

Předmětem tohoto dodatku je zmé na, č l. il. Smlour.y (Předmět smlouvy)' č l. IiI. Smlour'y
(Doba plnění ) a IV' Smlour.ry (Cena dí la), jak dií le uvedeno.

Ví cepráce spoč í vají  ve zpracováni projektové  dokumentace pro dodateč né  stavební  povolení
stáva1í cí  cyklostezky Modřany - Zbtaslav v rozsahrr akce ě. 2950022, do které  je zabrnuta i
projektová dokumentace rekonstrukce a rozš í ření  té to cyklostezky v rozsahu akce ě' 2950123
Mé něpráce spoč í vají  v odpoč tu nereaiizované  samostatné  č ásti projektové  dokumentace a ič
v rozsalru pů vodrú ho záměru akce č . 2950123 \(odŤany _ Zbraslav, rozš í ření .
o ví cepráce a mé něpráce z té to zrněny plyrroucí  je upravena cena dí la. Soupis ví ceprací  a
mé něprací  je pří lohou č ' 1 Dodatku.

Dále se tí mto dodatkem mění  hlavič ka objednatele tď<, jak uvedeno v č l. I' Dodatku.

UL
Zmé na č |.Itr. Srn|ouly (Předmět dodaÉ ku)

Č l' II. odst. 1 Smlour,y se doplňuje o toto ustanovení :

Předmětem smlouly je dále zpracovaní  projektové  dokumentace pro dodateč né  stavební

povolení  stávají cí  cyklostezky 42 Modřany - Zbraslav a zajiš tění  její ho dodateč né ho

povolení . Souč ástí  projektové  dokumentace bude rozš í ření  stávají cí  cyklostezky a zajiš tění

stability svahu v rozsahu dle akce TsK ě' 2950123 Cyklostezka Modřany - Zbraslav ' na

kterou zpracovala společ nost DIPRo, spoi. s r.o. d1e SoD č . 3/|412400/37 samostatný

projekt rozš í ření  cyklostezky a zajiš tění  její  stability v mí stech se zřeteln}.lmi posuny svahu
(podé lné  trhliny na povrchu cyklostezky)'

IV.
Zmé la č l. ilI' Smlouly (Doba plnění )

1. Č l. m' Smlour.ry se ohledně Termí nu plnění  mění  takto:

Termí n ukonč ení  plnění  do 30.11.2019

sí 'ana 2



v.
Zmé na č l,IV. Smlouvy (Cena dí la)

1. Č l. IV. Cena dí 1a se z dů vodů  uvedených v č l. il. tohoto dodatku upravuj e takto

Pů vodní  cena dí la:
497 400'- Kč  bez DPH

Cena dí la ve znění  dodatku č .1:
583.800'- Kč  bez DPH
114.198,- Kč  (DPH 21% - DPH se nevztahuj e na poplatky _ 40.000 Kč )
697.998'- Kč  vč etně DPH

ví cepráce dle dodatku ě. 3:

439 '520'- Kč  bez DPH
92.299,- Kč  (DPH 21%)

531.819,- Kč  vč etně DPH

mé něpráce dle dodatku č . 3:

96'400 Kč '- bez DPH
18.144,- Kč  (DPH 2I% -DPH se nevztahuje na poplatky _ 10.000 Kč )
1l4'544'- Kč  vč etně DPH

Celková cena dí la ve znění  dodatku č . 3::

926.920'- Kč  bez DPH
188.353,20 Kč  (DPH 21% -DPH se neváahuje na poplatky _ 30.000 Kč )

1.115'273'20 Kč  vč etně DPH

Podrobný rozpis cenyje uveden v pří |oze ě.2 tohoto dodatku.

VL
Závé reč ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  ýš e uvedené  Smlour'ry. ostatní  ustanovení  té to

Smlouly, která nejsou tí mto Dodatkem ýslovně dotč ena, zů stávají  beze změny
v platnosti a ú č irurosti.

2' Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické  sprár.ry komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou sprár,ou komunikací  hl. m. Prahy, a's., která je veřejně pří stupná, a která
obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto
Dodatku a datum jeho podpisu. Sm1uvní  strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvedené
v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku a
udě1ují  svolení  k jejich už ití  a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

3' Smluvní  strany Úslovně sjednávají , Že uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona č .34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv,
uveřejňovrí ní  těchto snrluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

Strana 3



4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 r'yhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel

i Zhotovitel obdržípo 2 r.yhotoveních.

5. Tento dodatek nabýá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv dle zžkona o registru smluv'

6. Souěástí tohoto Dodatkujsou přílohy:

a) Příloha č.1 _ Kalkulace ceny - Cenová nabídka

b) Příloha č.2 - Podrobný rozpis ceny a přehled lykonaných prací

7' Smluvní strany prohlašují,Že je jim zniám obsah tohoto Dodatku věetně jeho příloh' že

s jeho obsahem souhlasí, žepovůujíobsah tohoto Dodatku za uriitý a srozumitelný a že

jsou jim znrímy všechny skuteěnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.

Na důkaz připojují svépodpisy.

V Praze dne

obj ednatel
02' Í2" 201$

Technická správa
Mgr. Jozef Siněák' M
generální ředitel a

TEcH. sPRÁvA KoillUNlKAcí
, hl.m. PMHY a.s,
Rásnovka 770/8' 1'10 00 PMHA 1

103

zhoto

y, a.s. DIPR
Ing. I
jedna

iiiijii...,:.::r..
!'t{}aier}a,kii : , :.

'1.!'.1,-!:i a:rF.11i'i.|. .

rana



tfip DIPRO, spol. s r" o.@
Dopravní  a inž enýrské  proiekty'
projektová, inž enýrská a kÓnzultaění  kancelář
lv]odřanská 11l'l387, 143 00 Praha 12 ' lvodřany
Tel': 241n oýA'24'lTl1d39'241n 2357 Fax241n M
gmail: dipro@dip'cz hť tp:i^/vww.dip'cz

Technická správa komunikací
hl. rn. Prahy, a.s.

Řásnovka 8

11015 Praha 1

Praha, 12.02.2019
Věc: Cyklostezka Modřany - Zbraslav

Nabí dka na zPracování  Projektové  dokumentace pro dodateč né  stavební  Povolení

1 . olcsah nabí dky
r--t1-,.t--^lento pruvoonl ooPls naoloKy vcerne sPeqrrKdLe

2. ldentiÍ ikace uchazeč e
DoPRAVNÍ A lNŽENÝRSKÉ  PRoJEKry s' r.o. (zkr' DlPRo, spo|' s ro.)

Modřanská 11/1387, '143 00 Praha 4 - Modřany

lČ o:qasqzlzz DlČ :Cz48592722
bank. spojení : Č sp, Praha 4, č .ú č tu 697 27 339/o8oo

statutáÍ ní  zástupci: lng " Jan Zrzavý (ednate|)

vedoucÍ  projektu: |ng. Danie| Po|ič , Ph.D. (Al)

lng. Jan Durr

3. Frohláš ení  uchazeč e
Uchazeč  se seznámil se vš emi vstupní mi podmí nkami uvedenými pro zpracování  pož adované  projektové

dokumentace. Mí sto a způ sob řeš ení  je mu znám a uznává je za rozhodují cÍ  pro vznil< smluvní ho vztahu.

Nabí dka obsahuje veš keré  práce pro provedení  dí ]a' Veš keré  dodateč né  změny budou projednány v

předstihu se zadavateIem, který je odsouhlasí .

4. Předmět nabí dky
Předmětem nabÍ dky je zpracování  projektovó dokumentace pro dodateč né  stavební  povo|ení  stávají cí

cyklostezky Modřany - Zbraslav a zajiš tění  její ho dodateč né ho povo|ení . V rámci té to akce se zároveň

provede rozš í ření  stávají cí  cyklostezky a zajiš tění  stabi|ity svahu v rozsahu d|e akce TSK č . 2950123

Cyk|ostezka Modřany - Zbraslav, na kterou zpracova|a spo|eč nost DlPRo, spol' s r'o' dle SoD č '

g/14/24oo/37 samostatný projekt rozš í ření  cyklostezky a zajiš tění její  stability v mí stech se zřetelnými posuny

svahu (podé |né  trhliny na povrchu cyk|ostezky). V rámci ž ádosti o ÚR se zjistiIo, ž e nenÍ  mož né  rozhodnutí

vydat z dů vodu propad|ó doč asnó koIaudace stávají cí  cyklostezky a akce by|a přeruš ena'

Vaš e č .j.:

ze dne:

5. Doba plnění  zakázky
Zajiš tění  prů zkumů  a podkladů
Zpracování  návrhu projektové  dokumentace
Projednání  projektové  dokumentace
Zhotovení  č istopisLl a zaž ádáni o dodateč né  povo|ení  stavby

vykonáno
vykoná no

vykonáno
vykonáno

Zaps. v obch. rejstřÍ ku

Městský soud Praha

vl.C, odd,18ó43

lC: 485 92722 csN tSO 9001:2009

Ď\Č :CZ48592722
Bank.spoj.: CSp., a.s., pob. Praha l2

cert fikát č , 3009/341'12/sMJ

č .Ú' 697 27 339 /08oa



ó. Njabídková cena
Cena je stanovena na zák|adě hodinové s

(52o Kčihod),za středně náročné(55O Kč

dIe obdobných projektů'

ó'1 Práce přůzkumné

Geodetické zaměření. dodá objedn
Zjištěníprůběhu stávájících |S včetně pop|

Vytvoření mapového podkladu (zaměření

lv]ístnÍšetření, VýrobníVýbory
Celkern bez DPH

ó.2 Práce projektové

Zpracování konceptu.PD

Zpr acov ání čistopisu PD

TlSK, práce pianograflcké

Celkem bez DFH

ó.3 Výkon inženýrskéčinnosti

Zaiištěnídodatečného povolení

Celkem bez DPI{

V ceně nejsou obsaženy spravní pop|atky z

ó.4 Cena celkem

Práce průzkumnéa podkladové

Práce projektové

Výkon inženýrskéčinnosti

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH

K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) platná v den uskutečněnízdanltelného plnění.

V ceně je dodání 3 Vyhotovení V tištěnépodobě a dále e|ektronicky ve íormátech: DWG, PDF, word, exce|

Dále jsou v ceně veškeró tisky pro potřebu výkonu lČ.

V ceně nejsou zahrnuty správní pop|atky za povolení stavbý.

s úctou a pozdravem

l !ří
A4' ,

l4a *.: i}Réj{.&4

ZaPs. V obch. rejstříku I

Městský soud Praha

vl'C, odd.18ó43

lC: 485 92 7 22

ĎlČ:CZ485927 22

Bank.spoj.: CSp., a.s., pob. Praha 12

CSN EN l5O 9001:2009

cet]Íkát č'3009/341_1zsN/J

č.ú.ó97 27339/a800



Příloha č.2 - Podřobný rozpis ceny a přehled vykonaných prací
cyklostezka i odřany - zbřaslav č.akce 2950í23

)elkem bez DPH
)pH

činnost

)odkladv ÍMlP
]odíobná oassoortizace sÍávaiícíhoslavu
Dodkladv _ inŽenÝrské síté
oeodetické zaměřeni Dol.a V'ýšk.

Proiednání studie a čistioois vÝsladné Wriantv
VypracovánÍ návrhu dokumentace pro provedeni stavby
rozsahu pro pouŽitík územnímuřízenía stavebnímu
povolení

inženÝřino k llR žádosÍo LlR
VÍcétiskvPD oro inženÝrino
inženÝrino k sP. žádost o sP

Óroiednání PD Óm dodáléčnéstávební oovolení c-vklsté-z

zásadv DostUoU vÝstavbv Dlo
DVz Včetně uikezu vÝměr souoisu orací á rozoočlu
DoDlatkv - bude oreúětováno dle skuteČnos! - bez |JPH

pol.

2
3

6

7

11

12

17
í8
'Í9

20

u poplatků není připočteno DPH


